平成 26 年２月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28 日開催の取締役会において、本店を移転することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  東京都千代田区丸の内一丁目８番３号 丸の内トラストタワー本館７階

（現本店所在地）

 埼玉県久喜市久喜中央一丁目１番 20 号 久喜駅桧家ビル６階

２．本店移転日

  定款上の本店移転日（効力発生日） 未定

営業開始日  平成 26 年５月 19 日（予定）

 ※平成 27 年に開催される第 27 期定時株主総会までに開催される取締役会において決定いたします。

３．移転理由

  当社グループの営業エリア及び事業領域拡大に伴い、持株会社としてグループ会社全

般の管理機能を強化するため、本店の所在地を変更するものであります。

４．業績に与える影響

  本移転に伴い発生する費用は、平成 26 年２月 10 日に発表いたしました平成 26 年 12

月期連結業績予想に織り込み済みであり、現時点において平成 26 年 12 月期の通期連結

業績予想に変更はありません。

５．その他

平成 26 年３月 28 日開催予定の第 26 期定時株主総会において「定款一部変更の件」が

承認されることを条件として当社定款上の本店所在地を東京都千代田区に変更するもの

であります。

以 上